                                                                                                        Krosno dnia 26.01.2011 r.

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania, dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz     z udzielonymi wyjaśnieniami :

Treść zapytania :

Pytania dot. „CENTRALNA STERYLIZATORNIA” poz. 057:

2. Suszarka

1.Czy Zamawiający dopuści filtr powietrza o skuteczności usuwania cząstek o wielkości 0,3-10 µm?

Treść odpowiedzi :

Ad.1) Zgodnie z załącznikiem nr 15 do SIWZ.

Treść zapytania :

2.Czy Zamawiający dopuści nastawiany czas suszenia z zakresu 0-90 minut?

Treść odpowiedzi :

Ad.2) Tak Zamawiający dopuszcza nastawiany czas suszenia z zakresu 0-90 minut.

Treść zapytania :

3. Sterylizator parowy 1 szt. – 230l+1

1.Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności komory wyrażonej w jednostkach wsadu (STE) równej 4 STE przy innej niż wymagana pojemności komory wyrażonej w litrach? Z punktu widzenia technologicznego i użytkowego istotna jest pojemność wyrażona w jednostkach wsadu (STE).
2.Czy Zamawiający wymaga aby wymiary komory umożliwiały umieszczenie w jej wnętrzu 4 szt. koszy o wielkości 1 STE (30x30x60 cm)?

3.Czy Zamawiający dopuści sterylizator o szerokości nie przekraczającej 155 cm? Przedmiotem postępowania jest m.in. projektowanie więc brak jest merytorycznych przesłanek decydujących o ograniczeniach wymiarów urządzeń, zwłaszcza gdy w przypadku kolejnego sterylizatora (o pojemności komory 6 STE) oraz inny urządzeń się ich nie stosuje.

4.Czy Zamawiający dopuści sterylizator z pierścieniowym płaszczem grzewczym komory? Proponowany pierścieniowy płaszcz grzewczy spełnia swoją rolę równie skutecznie jak pełny płaszcz parowy. W przypadku obowiązkowej, okresowej kontroli spawów nie wymaga w przeciwieństwie do komory z pełnym płaszczem parowym kompletnego demontażu urządzenia.

5.Czy w przypadku kiedy konstrukcja oferowanego sterylizatora nie wymaga stosowania przeciw oparzeniowej osłony wokół drzwi wykonanej z tworzywa sztucznego, Zamawiający dopuści do oferowania sterylizator nie posiadający takiej osłony ? Brak jest merytorycznych przesłanek decydujących o wymogu takiej osłony dla urządzeń które jej nie wymagają, tak jak np. kolejny sterylizator o pojemności komory 6 STE.

Treść odpowiedzi :
Ad.1) – Ad.5) Uwaga: Zamawiający w załączniku Nr 15 do SIWZ (str. 9,pomieszczenie nr 57) podał: „Zgodnie z uzupełnieniami do PFU wykreślono sterylizator 230 l i zastąpiono go jednostką podaną w niniejszym zestawieniu. Wykreślono sterylizator parowy 430 l – zastąpi go jednostka przeniesiona z Centralnej Sterylizatorni Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie”.

Treść zapytania :

4. Sterylizator parowy 1 szt. – 430l

1.Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności komory wyrażonej w jednostkach wsadu (STE) równej 6 STE przy innej niż wymagana pojemności komory wyrażonej w litrach? Z punktu widzenia technologicznego i użytkowego istotna jest pojemność wyrażona w jednostkach wsadu (STE).

2.Czy Zamawiający dopuści komorę o kształcie prostopadłościennym? Eliptyczny lub cylindryczny kształt komory nie jest stosowany przez firmy produkujące nowoczesne sterylizatory.

3.Czy Zamawiający dopuści sterylizator z pierścieniowym płaszczem grzewczym komory? Proponowany pierścieniowy płaszcz grzewczy spełnia swoją rolę równie skutecznie jak pełny płaszcz parowy. W przypadku obowiązkowej, okresowej kontroli spawów nie wymaga w przeciwieństwie do komory z pełnym płaszczem parowym kompletnego demontażu urządzenia.

Treść odpowiedzi :

Ad.1) – Ad.3) Uwaga: Zamawiający w załączniku Nr 15 do SIWZ (str. 9,pomieszczenie nr 57) podał: „Zgodnie z uzupełnieniami do PFU wykreślono sterylizator 230 l i zastąpiono go jednostką podaną w niniejszym zestawieniu. Wykreślono sterylizator parowy 430 l – zastąpi go jednostka przeniesiona z Centralnej Sterylizatorni Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie”.

Treść zapytania :

Pytania dot. „CENTRALNA STERYLIZATORNIA” poz. 067:

Przelotowa myjnia dezynfektor  2 szt.

1.Czy Zmawiający nie popełnił oczywistej pomyłki wymagając aby oferowane myjnie-dezynfektory posiadały własne wytwornice pary skoro w opisie wymaga jednocześnie aby były zasilane i ogrzewane parowo? W przypadku myjni-dezynfektorów para wodna jest stosowana jedynie jako nośnik ciepła i nie bierze udziału w procesie dezynfekcji. Skoro myjnia-dezynfektor ma być ogrzewana elektrycznie, para wodna nie znajduje zastosowania.

Treść odpowiedzi :

Ad.1) Zgodnie z załącznikiem nr 15 do SIWZ.
Treść zapytania :

2.Czy Zmawiający nie popełnił oczywistej pomyłki wymagając aby oferowane myjnie-dezynfektory były zgodne z prEN 15883?

Treść odpowiedzi :

Ad.2) Zgodnie z załącznikiem nr 15 do SIWZ.
Treść zapytania :

3.Proszę o określenie ilości i wymiarów wymaganych stołów ze stali nierdzewnej kwasoodpornej ze zlewozmywakami wpuszczonymi w blat.

Treść odpowiedzi :

Ad.3) Powyższe dane odnośnie ilości i wymiarów stołów ze stali nierdzewnej określi projektant.

Treść zapytania :

Pytania dot. „CENTRALNA STACJA PRZYGOTOWANIA ŁÓŻEK” poz. 074:
Komora dezynfekcyjna

1.Czy Zamawiający dopuści do oferowania komorę dezynfekcyjną o:

a.  ciśnieniu roboczym 0,25 MPa,

b. zasilaniu parą wodną nasyconą o ciśnieniu 0,25-0,27 MPa,

c. zasilaniu sprężonym powietrzem o ciśnieniu 0,6-0,8 MPa?
Treść odpowiedzi :

Ad.1) Istotne dla Zamawiającego parametry komory dezynfekcyjnej zostały określone w załączniku nr 15 do SIWZ. Natomiast jeżeli chodzi o pkt b) to należy uwzględnić sugestie Zamawiającego dotyczące zasilania  urządzeń parą, zawarte w załączniku nr 12 do SIWZ (Uzupełnienia do PFU). Pozostałe parametry winien określić projektant.
Treść zapytania :

Pytania dot. „BLOK OPERACYJNY” Lp. 27 poz. 49; Lp. 41 poz. 76, „OIOM” Lp. 58 poz. 020; Lp. 70 poz. 034, 037: 
Myjka dezynfektor basenów i przyborów

1.Czy Zmawiający nie popełnił oczywistej pomyłki wymagając aby oferowane myjnie-dezynfektory do basenów i przyborów działały na zasadzie recyrkulacji wody? W przypadku myjni-dezynfektorów do basenów i przyborów recyrkulacja wody zawierającej fekalia spowoduje zabrudzenie orurowania oraz pompy cyrkulacyjnej. Jedynym logicznym wymogiem stosowanym przez większość czołowych producentów jest otwarty obieg wody myjącej.

Treść odpowiedzi :

Ad.1) Zmienione w stosunku do PFU parametry myjki dezynfektora basenów i przyborów podano w załączniku Nr 15 do SIWZ.
